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Türk Coğrafya Dergisi 1943 yılından 1992 yılına kadar bazen sürekli, bazen kesintili bir yayın 
dönemi geçirdikten sonra 1992 yılından itibaren her yıl, 2001 yılından itibaren de yılda iki kez 
düzenli olarak yayınlanmaya başlamış ve öncü rolünü devam ettirmeye özen göstermektedir. 
Bu şekilde köklü bir geçmişi olan dergimiz, editörlüğüne geldiğim Ocak 2013’ten buyana 
olması gereken konumuna getirebilmek için birtakım çalışmalarda bulunulmuştur. Sonuç 
olarak dergimiz, TÜBİTAK ULAKBİM Sosyal Bilimler Veri Tabanı başta olmak üzere, Akademia 
Sosyal Bilimler İndeksi (ASOS), NewJour Indeks, University of Wiconsin Libraries (UWM), 
Genamics JournalSeek ve Index Copernicus gibi ulusal ve uluslararası indekslerce taranan bir 
dergi konumuna gelmiştir.  

Dergimizin Açık Dergi Sistemleri’ndeki (Open Journal System‐OJS) yeni web sayfasıyla en yakın 
zamanda hizmetinize sunulacaktır. Dergi işleyişi bu sistem ile daha profesyonel ve hızlı olması 
hedeflenmiştir. Derginin bu yeni sistemdeki işleyişi yazarlarımız ve hakemlerimiz tarafından 
tam olarak alışılıncaya kadar eski sistemde de dergimize bilimsel çalışmalar 
gönderilebilecektir.  

Derginin 2014 yılına ait ilk sayısında 5 makale bulunmaktadır.  İlk makalede son günlerde sıkça 
dillendirilen kentsel dönüşüm ile ilgili sosyal ve mekansal yansımalarına bir örnek verilmiştir. 
Bunun içinde İstanbul‐Gaziosmanpaşa ilçesinin Sarıgöl Mahallesi ele alınmıştır.  

İkinci makale, Aladağlar’da kaynak konumlu bir mağara olan Derebağ Mağarası’nın oluşum‐
gelişim, şekil özellikleri, havası ve ekoturizm potansiyeli hakkında bilgi vermektedir.  

Üçüncü makale, Reyhanlı ilçesinin topraklarındaki tuzlanma problemi ele alınmıştır, tuzluluğun 
ortaya çıkartılması için alınan örnekler CBS ortamında haritalanmış, nedenleri ve çözüm 
önerileri üzerinde durmaktadır.  

Dördüncü makale, enerji diplomasisi açısından Hazar’ın statü ve kıyıdaş ülkeler arasındaki 
paylaşım sorunları üzerinde durmaktadır.   

Dergide yer alan son makale,  Gönen Çayı’nın genel fiziki özellikleri, çayın morfometrik, 
kıvrımlılık indeksi ve mendereslenme oranlarına bağlı olarak mendereslenme özellikleri 
üzerinde değerlendirmeler yapılmıştır.  

 
Gelecek sayıda yeni makaleler ve güzel haberlerle birlikte olmak umuduyla...   
 
 
Doç. Dr. Hasan ÖZDEMİR 
Türk Coğrafya Dergisi Editörü 


